
 

Uchwała Nr 281 / XXXVII/ 2008  

                                                  Rady Miasta w Ostrołęce 

z dnia 30 października 2008 r. 

 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Ostrołęki. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 

Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta 

Ostrołęki, w wybranych obszarach rewitalizacji, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
  
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                     Ostrołęki  
 
                                                                                                 Dariusz Maciak  
 
 
 
 
 
 



D

A
C

B

F

LEGENDA

ograniczony ulicami: Mostowa, Leszczyńskiego, Bogusławskiego,
Kopernika, Sienkiewicza, Orzeszkowej, Pstrowskiego, Batorego i jej przedłużenie do brzegu rzeki Narew,
brzegiem rzeki do mostu i ulicy Mostowej.

ograniczony ulicami: Stacha Konwy, Warszawska,
Fortowa, Bitwy pod Ostrołęką wzdłuż granicy nieruchomości do ulicy Stacha Konwy.

ograniczone ulicami: Traugutta, Witosa, gen. Hallera, Piłsudskiego
i gen. Bogusławskiego.

ograniczony ulicami: I Armii Wojska Polskiego, Budowlanych,
Legionowa, ks. Antoniego Pęksy, ul. 5 Pułku Ułanów.

rozciągniętym między ulicą Słowackiego,
Kolejową, Starowiejską i Żeromskiego.

OBSZAR „A” STARE MIASTO

OBSZAR „B” fortyfikacje ziemne „FORT BEMA”

OBSZAR „C” OSIEDLE PARKOWE

OBSZAR „D” OSIEDLE WOJCIECHOWICE

OBSZAR „E” dworzec PKP wraz z przyległym terenem

OBSZAR „F” ulica Sienkiewicza - teren szpitala i bloków socjalnych.

E

Załącznik do uchwały
Nr 281/XXXVII/2008
z dnia 30 października 2008 r.


